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Té& nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMKM-
s€ pér periudhén: Maj- 2025

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto 13,616.74
Kodi 11121 Tatimi né t€ ardhurat pérsonale 941.80
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori 800.98
Kodi 11211 Pérvoja e punés 659.63
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 800.98
Totali: 16,820.13

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Kodi 13310 Interneti 12.99
Kodi 13450 Shérbimet e Shtypjes/Printimit 198.14
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese te tjera 10,083.70
Kodi 13610 Furnizimet per zyré 1,295.00
Derivate pér Automjete, Gjeneratoré dhe
Kodi 13780 Makineri 251.04
Kodi 13950 Regjistrimi i automjeteve 150.00
Kodi 13951 Sigurimi i automjeteve 313.78
Kodi 13952 Taksa komunale per automjete 20.00
Kodi 13954 Kontrollimi teknik i automjeteve 60.00
Kodi 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 73.00
Mirémbajtja e Monumenteve dhe
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 84,542.20
Kodi 14310 Kompensimi i pérfagésimit brenda vendit 118.80
Totali 97,118.65




Tabe!: me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Koi 13210 Energjia Elektrike 2,593.18

Koii 13250 Telefonia Fikse 68.74

Ko 13230 Mbeturinat 998.94
otali 3,060.86

Tabelz me shpenzime té detajuara né kategoriné: Pasurité jofinanciare

Zhvillimi i Master-Planit pér K.M. “Adem

Kodi 13851 Jashari”’-Prekaz 131,500.00
Ndértimi 1 memorialit t& déshmoréve té
Kodi 18958 UCK-sé, Térstenik, Drenas, faza I11 4,250.00
Ndérhyrjet emergjente né K.M. Viti, Pejé,
Kacanik, Drenas, Skenderaj, Gjakov, Istog,
Kodi 14657 né, Rahovec, faza I-re 155,076.68

Totali

290,826.68




